Henricus filius quondam Hermanni de Ertbrugen<sup>1</sup> quondam hereditatem sitam in parochia de Nedermierde inter hereditatem Arnoldi Noijt filii

Godefridi dicti Nesen soen ex uno et inter hereditatem Celie relicte quondam Martini dicti Reijnouts ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem et cum reliquo' ad hereditatem (dg: q Johannis Lacharts senioris) #dicti Arnoldi Noijt# atque (dg: quoddam pratum) #medietatem modicum minus ad se spectantem in quodam prato {in margine sinistra: medietatem (dg: ad) modicum minus ad se spectantem in quodam prato}# sito in dicta parochia ad locum dictum (dg: He) aen Heijtlaer inter hereditatem Johannis filii dicti Johannis Lacharts ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Neven ex alio item medietatem ad se spectantem in hereditate dicta eeusel dat Raexscot nuncupata sita in dicta #parochia# inter (dg: hereditatem) communitatem ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad hereditatem que fuerat dudum Johannis dicti Bije atque peciam pascue dictam der Kerken Driessche sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis dicti Martens ex utroque latere coadiacentem ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Arnoldo Noijt filio (dg: qu) Godefridi Nesen soen ab eodem hereditarie possidendas pro censibus (dg: dominorum fundi fu) domino duci et dicto Arnoldo Noijt exinde solvendis atque pro tertia parte XI denariorum antiqui census ex dicta pecia pascue (dg: dat) #der# Kerken Driessche vocata annuatim solvenda danda etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum et (dg: trium) #quatuor# lopinorum siliginis mensure de Mierde danda sibi ab alio purificationis et supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam (dg: d) obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Arnoldus Noijt tres lopinatas terre siliginee (dg: s) dicti Arnoldi sitas in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Mijspel ex uno et inter hereditatem Elizabeth de Mijspel ex alio (dg: ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam) atque duas plaustratas feni dicti Arnoldi Noijt sitas in dicta parochia inter hereditatem dicte Elizabeth de Mijspel [ex] 'alio et inter hereditatem Jacobi die Koc ex alio (dg: pro) ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam. Testes Lucas et Moedel datum supra.

BP 1181 p 397r 09 di 27-05-1399.

Amisius gnd Mijs zv Amisius gnd Mijs Godens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Amisius dictus Mijs filius Amisii dicti Mijs Godens soen prebuit et re[portavit. Testes] datum supra.